CASA DI SOGGIORNO SUOR FILIPPINA DI GRIGNOAP.S.P.
GRIGNO (TN)

Stampa Bilancio

Dal 01/01/2015 Al 31/12/2015
(Artt. 2424 e 2424-bis) ANNo in Corso
ATTIVO 6.637.297,56
A IMMOBILIZZAZIONI 5.454.073,95
1) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 10.152,02
COSTI DI CONCESSIONI E LICENZE 10.152,02
I1) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 5.295.635,71
TERRENI E FABBRICATI 5.224.902,00
IMPIANTI E MACCHINARI 7.376,26
ATTREZZATURE DIVERSE 40.486,76
MOBILI E MACCHINE 12.051,41
ALTRI BENI MATERIALI 10.819,28
111) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 148.286,22
PARTECIPAZIONI 148.286,22
B) ATTIVO CIRCOLANTE 1.182.212,18
1) RIMANENZE 4.165,02
MATERIE PRIME SUSSIDIARIE DI CONSUMO 4.165,02
1) CREDITI 246.834,98
CREDITI VERSO CLIENTI 232.030,43
CREDITI DIVERSI 8.340,95
CREDITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI E ASSIS 21,91
CREDITI TRIBUTARI 6.441,69
1) DISPONIBILITA' LIQUIDE 931.212,18
1) Depositi Bancari e Postali 931.212,18
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI 1.011,43
RATEI E RISCONTI ATTIVI 1.011,43

RATEI E RISCONTI ATTIVI

1.011,43
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(Artt. 2424 e 2424-bis)

PASSIVO

A) CAPITALE DI DOTAZIONE
PATRIMONIO NETTO

PATRIMONIO E RISERVE
RISULTATO DESERCIZIO
B) CAPITALE DI TERZI
FONDI RISCHI E ONERI
FONDI PER RISCHI E ONERI
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
DEBITI
DEBITI VERSO FORNITORI
DEBITI DIVERSI
C) RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI PASSIVI

ANNo in corso

6.637.297,56

5.926.780,41
5.926.780,41

5.925.911,28
869,13
625.331,18
127.957,83
127.957,83
194.608,85
194.608,85
302.764,50
167.521,16
135.243,34
85.185,97
85.185,97
85.185,97
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(Artt. 2424 e 2424-bis) AnNo in corso
CONTO ECONOMICO
A) Valore della produzione 2.448.404,51
RICAVI DA VENDITA E PRESTAZIONI 2.403.284,59
R.S.A - CASA DI SOGGIORNO 2.385.956,59
SERVIZI SEMIRESIDENZIAL| 17.328,00
ALTRI RICAVI E PROVENTI 45.119,92
CONTRIBUTI ORDINARI RICEVUTI 31.668,00
ALTRI RICAVI E PROVENTI 13.451,92
B) Costi della produzione 2.500.814,27
CONSUMO DI BENI MATERIALI 179.617,64
ACQUISTI 181.580,85
VARIAZIONE DELLE RIMANENZE -1.963,21
SERVIZI 583.037,14
PRESTAZIONI SERVIZI ASSISTENZA PERSONA 73.715,83
SERVIZI APPALTATI 280.946,22
MANUTENZIONI 48.799,77
UTENZE 96.980,28
CONSULENZE E COLLABORAZIONI 39.728,63
ORGANI ISTITUZIONALI 23.681,55
SERVIZI DIVERSI 19.184,86
COSTO PER IL PERSONALE 1.697.956,00
SALARI E STIPENDI 1.293.713,65
ONERI SOCIALI 313.814,78
TFR 53.381,43
ALTRI COSTI 37.046,14
AMMORTAMENTI 22.118,24
AMMORTAMENTI 22.118,24
ACCANTONAMENTI 7.340,40
SVALUTAZIONE DEI CREDITI 2.340,40
ACCANTONAMENTI PER RISCHI 5.000,00
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 10.744,85
ONERI DIVERSI DI GESTIONE 10.744,85
DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B) -52.409,76
C) Proventi e oneri finanziari
16) Altri proventi finanziari 1.854,47
PROVENTI FINANZIARI 1.854,47
TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17+17his) 1.854,47
E) Proventi e oneri straordinari
20) Provent 56.587,05
PROVENTI STRAORDINARI 56.587,05
21) Oreri 1.065,63
ONERI STRAORDINARI 1.065,63
TOTALE PARTITE STRAORDINARIE (20-21) 55.521,42
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+F) 4.966,13
Imposte sul reddito -4.097,00
IMPOSTE SUL REDDITO -4.097,00
IMPOSTE SUL REDDITO -4.097,00
Risultato d'esercizio 869,13
UTILE DI ESERCIZIO ECONOMICO 869,13
UTILE DI ESERCIZIO ECONOMICO 869,13




CASA DI SOGGIORNO SUOR FILIPPINA DI GRIGNOAP.S.P.
GRIGNO (TN)

Stampa Bilancio
Dal 01/01/2015 Al 31/12/2015

(Artt. 2424 e 2424-bis) ANNo in Corso
CONTI DORDINE 0,00
TRANSITORI 0,00
TRANSITORI 0,00
BILANCIO 0,00
UTILE DI ESERCIZIO DEL PERIODO 869,13
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